МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УЛЬЯНОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2018  года

№ 12/30-3

г. Ульяновск

Об утверждении списка избирательных участков по выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва

5 декабря 2018 года
В соответствии с Положением о выборах в Молодежную Думу, утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 № 93, Молодежная избирательная комиссия муниципального образования «город Ульяновск» постановляет:

1. Утвердить список избирательных участков по выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва 5 декабря 2018 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Молодежной избирательной комиссии от 24 октября 2018 года № 6/7-3 «Об утверждении списка избирательных участков по выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва 5 декабря 2018 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» А.Н. Усманова.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».
Председатель Молодежной

избирательной комиссии

А.Н. Усманов

Секретарь Молодежной

избирательной комиссии

К.О. Шамраева
Приложение

к постановлению Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск»
от 13.11.2018 № 12/31-3
Список избирательных участков
по выборам депутатов Молодежной Думы четвертого созыва
5 декабря 2018 года
День голосования - 5.12.2018 года

	Наименование и номер избирательного округа
	Образовательное учреждение
	Адрес

	Железнодорожный № 1
	1
	ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет»
	432017, г. Ульяновск, ул. Набережная реки Свияги, д. 106

	2
	МБОУ «Средняя школа № 46 имени И.С. Полбина»
	432012, г. Ульяновск, ул. Локомотивная, д. 87

	Железнодорожный № 2
	3
	МБОУ СШ № 47
	432035, г. Ульяновск, ул. Варейкиса, д. 17

	Железнодорожный № 3
	4
	МБОУ СШ № 62
	432035, г. Ульяновск, ул. Варейкиса, д. 22а

	5
	МБОУ «Средняя школа № 48 имени Героя России Д.С.Кожемякина»

	432035, г. Ульяновск, ул. Амурская, д. 10

	Железнодорожный № 4
	6
	МБОУ СШ № 10
	432023, г. Ульяновск, ул. Вольная, д. 6

	7
	МБОУ «Средняя школа № 55 с изучением культур народов Поволжья»
	432018, г. Ульяновск, ул. Хваткова, д. 2а

	8
	МБОУ «Пригородная СШ»
	432047, г. Ульяновск, п. Пригородный, ул. Школьная, д. 8

	9
	МБОУ «Плодовая средняя школа»
	433328, г. Ульяновск, п. Плодовый,
ул. Центральная, д. 15

	Заволжский № 5
	10
	МБОУ «Средняя школа № 83»
	432031, г. Ульяновск, ул. Заречная, д. 24

	11
	ОГБОУ «Ульяновский электромеханический колледж»
	432031, г. Ульяновск, ул. Калнина, д. 1

	12
	МБОУ «Средняя школа № 41»
	432007, г. Ульяновск, ул. Шоферов, д. 16

	Заволжский № 6
	13
	МБОУ «Средняя школа № 74»
	432010, г. Ульяновск, ул. Гоголя, д. 40

	14
	МБОУ «Средняя школа № 5 им. С.М. Кирова»
	432031, г. Ульяновск, ул. Академика Сахарова, д. 11

	Заволжский № 7
	15
	МБОУ «Средняя школа № 42»
	432010, г. Ульяновск, ул. Тельмана, д. 7

	16
	ОГБОУ «Ульяновский педагогический колледж»
	432010, г. Ульяновск, ул. Димитрова, д. 7

	Заволжский № 8
	17
	МБОУ Гимназия № 44 им. Деева В.Н. (начальный блок)
	432010, г. Ульяновск, ул. Врача Михайлова, д. 36А

	18
	МБОУ «Средняя школа № 50»
	432072, г. Ульяновск, б. Фестивальный, д. 4

	19
	ОГБПОУ «Ульяновский медицинский колледж»
	432059, г. Ульяновск, пр. Туполева, д. 1/98

	Заволжский № 9
	20
	МБОУ «Средняя школа № 69»
	432067, г. Ульяновск, б. Фестивальный, д. 18

	Заволжский № 10
	21
	МБОУ «Гимназия № 65 имени Н.Сафронова»
	432067, г. Ульяновск, б. Фестивальный, д. 24

	22
	МБОУ «Средняя школа № 86 имени контр-адмирала И.И. Вереникина
	432064, г. Ульяновск, ул. Карбышева, д. 38

	Заволжский № 11
	23
	МАОУ Многопрофильный лицей № 20
	432072, г. Ульяновск, б. Новосондецкий, д. 4

	Заволжский № 12
	24
	МБОУ «Средняя школа № 72» (начальный блок)
	432072, г. Ульяновск, ул. Врача Сурова, д. 11

	Заволжский № 13
	25
	МБОУ «Средняя школа № 17»
	432059, г. Ульяновск,
ул. 40-летия Победы, д. 3

	26
	МБОУ «Средняя школа № 81 имени Героя Советского Союза генерала  Д.М. Карбышева»
	432059, г. Ульяновск, ул. Карбышева, д. 2

	Заволжский № 14
	27
	МБОУ «Средняя школа № 73»
	432063, г. Ульяновск, б. Львовский, д. 10

	Засвияжский № 15
	28
	ОГБПОУ «Ульяновский социально-педагогический колледж»
	432061, г. Ульяновск, ул. Пушкарева, д. 60а

	29
	МБОУ «Средняя школа № 51 им. А.М. Аблукова»
	432049, г. Ульяновск, ул. Артема, д. 8

	Засвияжский № 16
	30
	МБОУ «Средняя школа № 52»
	432026, г. Ульяновск, ул. Терешковой, д. 6

	31
	ОГБПОУ «Ульяновский профессионально-педагогический колледж»
	432008, г. Ульяновск, Московское шоссе, д. 82

	Засвияжский № 17
	32
	МБОУ гимназия № 33
	432008, г. Ульяновск, Западный бульвар, д. 12

	33
	МБОУ «Средняя школа № 53 имени заслуженного учителя Российской Федерации И.В. Исакова»
	432042, г. Ульяновск, ул. Стасова, д. 16

	34
	ОГБПОУ Ульяновский многопрофильный техникум»
	432042, г. Ульяновск, ул. Рябикова, д. 6

	Засвияжский № 18
	35
	МБОУ «Средняя школа № 35»
	432045, г. Ульяновск, ул. Рябикова, д. 30

	Засвияжский № 19
	36
	МБОУ «Средняя школа № 49»
	432042, г. Ульяновск, ул. Доватора, д. 15А

	Засвияжский № 20
	37
	МБОУ «Средняя школа № 78 имени первого Президента республики Азербайджан Гейдара Алиева»
	432013, г. Ульяновск, ул. Фруктовая, д. 3

	38
	МБОУ «Средняя школа № 66»
	432029, г. Ульяновск, ул. Корунковой, д. 6

	Засвияжский № 21
	39
	МБОУ «Средняя школа № 61»
	432054, г. Ульяновск,
ул. Камышинская, д. 51

	Засвияжский № 22
	40
	МБОУ «Средняя школа № 70»
	432073, г. Ульяновск,
пр. Хо Ши Мина, д. 30

	Засвияжский № 23
	41
	МБОУ «Средняя школа № 70»
	432073, г. Ульяновск,
пр. Хо Ши Мина, д. 30

	42
	МБОУ «Баратаевская средняя школа»
	433327, г. Ульяновск, с. Баратаевка, ул. Герасимова, д. 6А

	43
	МБОУ «Отрадненская средняя школа»
	433329, г. Ульяновск, Засвияжский район, с. Отрада,   ул. Мира

	44
	МБОУ «Кротовская средняя школа»
	433325, г. Ульяновск, Засвияжский район, с. Кротовка, ул. Центральная, д. 6а

	Засвияжский № 24
	45
	МБОУ «Гимназия № 13»
	432054, г. Ульяновск, ул. Камышинская, д. 28

	46
	МБОУ «Средняя школа № 85» (начальный блок)
	432066, г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 145А

	Ленинский № 25
	47
	МБОУ «Многопрофильный лицей № 11 им. В.Г. Мендельсона»
	432017, г. Ульяновск, ул. Пушкинская, д. 2

	48
	ОГБПОУ «Ульяновский техникум железнодорожного транспорта»
	432017, г. Ульяновск, ул. Куйбышева, д. 4

	49
	МБОУ «Средняя школа № 6 им. И.Н. Ульянова»
	432017, г. Ульяновск, ул. Л.Толстого, д. 10

	Ленинский № 26
	50
	МБОУ «Средняя школа № 29»
	432027, г. Ульяновск, ул. Розы Люксембург, д. 48

	51
	ОГБПОУ «Ульяновский техникум отраслевых технологий и дизайна»
	432027, г. Ульяновск, ул. Л.Шевцовой, д. 55

	52
	МБОУ «Средняя школа № 57»
	432027, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 168

	53
	ФГБОУ ВПО «Ульяновский государственный технический университет»
	432027, г. Ульяновск, ул. Сев.Венец, д. 32

	Ленинский № 27
	54
	МБОУ «Средняя школа № 56»
	432030, г. Ульяновск, ул. Толбухина, д. 57

	Ленинский № 28
	55
	ОГБПОУ «Ульяновский техникум питания и торговли»
	432970, г. Ульяновск, ул. Кузнецова, д. 18

	56
	ФГБОУ ВО «Ульяновский институт гражданской авиации им. Главного маршала авиации Б.П. Бугаева»
	432071, г. Ульяновск, ул. Можайского, д. 8/8

	Ленинский № 29
	57
	МАОУ «Физико-математический лицей № 38»
	432071, г. Ульяновск,

ул. Лесная, д. 12

	58
	ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный педагогический университет им. И.Н. Ульянова» (корпус 3)
	432071, г. Ульяновск, ул. Гагарина, д. 36

	Ленинский № 30
	59
	МБОУ «Средняя школа № 32»
	432053, г. Ульяновск,
ул. Российская, д. 138А

	60
	МБОУ «Карлинская средняя школа»
	433318, г. Ульяновск, Ленинский район,
с. Карлинское, ул. Советская, д. 130

	61
	МБОУ «Лаишевская средняя школа»
	433306, г. Ульяновск, Ленинский район, с. Лаишевка, ул. Школьная, д. 1А

	62
	МБОУ «Средняя школа № 28»
	432030, г. Ульяновск, ул. Пархоменко, д. 98